Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    12.05.2014

                                                                  № 82-п
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О внесении  изменений в постановление Администрации

городского поселения  № 168-п от 21.11.2011

       Во исполнение Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2010 №1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных, в  зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности и муниципальной  собственности», Уставом городского поселения Пойковский:
       1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории городского поселения Пойковский, утвержденной постановлением №168-п от 21.11.2011 (далее – Схема), согласно приложению.

        2. Установить, что изменения в Схему вносятся не чаще одного раза в год в Порядке, установленном для ее разработки и утверждения.
        3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене « Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте Муниципального образования городское поселение Пойковский.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

        5. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава городского поселения                                           А.А.Бочко
Приложение к постановлению

                                                                                                                              Администрации городского поселения

                                                                                                                              от  _____________ № ____________

                                                                                       CХЕМА

                                                              размещения  нестационарных   торговых объектов

                                                                          на территории   гп. Пойковский

	№ п/п
	Наименование  субъекта торговли
	Юридический

адрес   субъекта торговли
	Количество  размещен

ных  нестацио нарных торговых объектов
	Место расположения  нестационар- ного торгового объекта
	Вид      объекта
	Специали-  зация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь  нестацио-   нарного  торгового объекта
	Площадь  земельного

участка
	Собственник земельного участка на  котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного  торгового объекта

	1.
	ИП Кулиева Фираниз  Фирамаз кизы
	Пойковский 1 мкр.д.35.кв.13
	       1
	Пойковский , 4 мкр..19 а
	киоск
	продовольст-венные   товары
	 8,2 кв.м.
	30 кв.м
	государственная
	Три года

	2.
	ООО «Гриф»
	Пойковский , Промзона, 57 А
	       1
	Пойковский , 2 мкр,10а
	остановочный комплекс
	продовольст-

венные  товары
	16 кв.м.
	34,5кв.м
	государственная
	Четыре года

	3.
	ООО «Полярник»
	Нефтеюганск 11а мкр,д.39 кв.16
	       2
	Пойковский 3 мкр,122а

Пойковский, ул.Бамовская, строение 6а

	остановочные  комплексы
	продовольст- венные товары
	20 кв.м.

34 кв.м
	27 кв.м

53 кв.м
	государственная
	Два года

Два года

	4.
	ООО «Береза»
	Пойковский 1 мкр.д.12
	      1
	Пойковский,3 мкр, 75а
	остановочный  компрекс
	продовольст- венные  товары
	16 кв.м
	37 кв.м
	государственная
	Информация в Комитете по зем ресурсам МУ « Нефтеюганский район»

	5.
	ООО «Пойков- торг»
	Пойковский 1 мкр. д.89
	      2
	Пойковский ,6 мкр.102а

Пойковский , 1мкр. 82а
	остановочный

комплекс
	продовольст- венные товары
	12 кв.м

69,5
	27 кв.м

55,5
	Государственная

Государственная
	11 месяцев

11  месяцев

	6.
	ООО «Золушка»
	Пойковский  2 мкр.9а
	     1
	Пойковский ,Коржавино,59а
	остановочный

комплекс
	продовольст- венные товары

	34 кв.м.
	48 кв.м
	государственная
	11 месяцев

	7.
	ИП Фаталиев Эммин  Али оглы
	Пойковский,3 мкр.д.54 кв4
	     2
	Пойковский,3 мкр,60 а,

Пойковский, 5 мкр. 122а
	остановочные

комплексы
	Продовольст

венные товары
	16 кв.м

16 кв.м
	27 кв.м

27 кв.м
	государственная
	11 месяцев

11 месяцев

	8.
	ИП Абдуразаков Ислам Дагирович
	Пойковский, Байкальская, 20
	    1
	Пойковский, 3 мкр ,66а
	остановочный

комплекс
	Продовольст

венные товары
	16 кв.м.
	34 кв.м
	государственная
	11 месяцев

	9.
	ИП Ахмедов Мохуббат Исмаил оглы
	Пойковский, 1мкр.
	    2
	Пойковский, 1 мкр. торец д.20

Пойковский ,5 мкр.д9
	Торговый павильон

Остановочный комплекс
	продовольст

венные товары
	10 кв.м

16 кв.м.
	28 кв.м.

48 кв.м
	государственная

государственная
	Три года

Три года

	10.
	ООО «Гольфстрим»
	Пойковский, 3 мкр.д.103
	    1
	Пойковский, Промзона, 37а
	Торговый павильон
	непродоволь

ственные товары
	12 кв.м.
	12 кв.м
	государственная
	Информация в Комитете по зем ресурсам МУ « Нефтеюганский район»

	11.
	ИП Мурару Наталья Ильинична
	Пойковский, СУ-905
	    1
	Пойковский, Промзона
	Торговый павильон
	Непрод. товары
	12 кв.м
	12 кв.м
	государственная
	Информация в Комитете по зем ресурсам МУ « Нефтеюганский район»

	12.
	ИП Родионова Нелля Михайловна
	П.Усть-Юган
	    1
	Пойковский, Коржавино 110
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	22 кв.м.
	15 кв.м
	государственная
	Три года

	13.
	ООО «Премиум»
	Пойковский
	   1
	Пойковский, 5 мкр. 4
	Торговый павильон
	Смешанные товары
	38 кв.м
	32 кв.м
	государственная
	11 мес.

	14.
	ООО «Савалан»
	Пойковский, Промзона, 40А
	   2
	Пойковский

,Промзона, 40А

Пойковский , Промзона, 50А
	Торговый павильон

Торговый   павильон

	прод. товары

прод.товары
	66 кв.м

51кв.м.
	31кв.м

26 кв.м
	государственная

государственная
	11 мес.

11 мес.

	15
	ООО «Араз»
	Пойковский , Коржавино,33
	1
	Пойковский, 4мкр. 18А
	павильон
	прод.товары
	29 кв.м
	18 кв.м
	государственная
	11 мес.

	16.
	ИП Гарипова Антонида Петровна
	Пойковский , 3а- 13/14-22
	1
	Пойковский, 5 мкр. тер. Автовокзала
	киоск
	прод. товары
	6 кв.м
	6 кв.м
	государственная
	3 года

Ведущий специалист  отдела экономики                      Н.П.Король